2
[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 10.12.2021  № 1999

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации                                                              Белокалитвинского района от 10.03.2010 № 334

На основании постановления Правительства Российской Федерации                       от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах с учетом потребностей инвалидов», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Белокалитвинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 10.03.2010 № 334 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии при Администрации Белокалитвинского района по обследованию объектов капитального строительства и ее состава» изменение, изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
3

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_334-МВК-декабрь2021.docx   12/20/2021 5:12:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_334-МВК-декабрь2021.docx   12/20/2021 5:12:00 PM
стр. 3 из 3
                                                                                                              Приложение
                                                                                           к постановлению
Администрации
                                                                                                              Белокалитвинского района
                                                                                                              от 10.12.2021 № 1999

 Приложение № 2
                                                                    к постановлению Администрации
                                                                                                                Белокалитвинского района
                                                                                                                от 10.03.2010 № 334
Состав
межведомственной комиссии при Администрации Белокалитвинского района
по обследованию объектов капитального строительства

	1.
	Голубов
Владимир  Григорьевич
	 - заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи, председатель комиссии

	2.
	Каюкова
Лилия Владимировна
	- главный архитектор Белокалитвинского района, заместитель председателя комиссии

	3.
	Каверзина
Лариса Григорьевна
	- главный специалист отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации Белокалитвинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	4.
	Севостьянов
 Сергей Анатольевич
	- председатель комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района

	5.
	Кожанов
Михаил Сергеевич
	- начальник отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации Белокалитвинского района

	6.
	Щербовский
Вячеслав Витальевич
	- директор муниципального бюджетного учреждения по капитальному строительству Белокалитвинского района «Стройзаказчик»

	7.
	Гусейнов
Рамил Рахилович
	- начальник службы реализации жилищных программ Администрации Белокалитвинского района

	8.
	Николенко
Александр Николаевич

	- начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в                                   г. Белая Калитва, Белокалитвинском, Тацинском, Морозовском, Милютинском, Обливском и Советском районах (по согласованию)

	9.
	Терешкин
Валерий Леонидович
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Белокалитвинскому району ГУ Министерства РФ по делам ГО и ЧС по Ростовской области (по согласованию)

	10.
	Савиных
Екатерина Александровна
	- директор муниципального унитарного предприятия «Районный Центр Технической Инвентаризации и Архитектуры» Белокалитвинского района  (по согласованию)

	11.
	Пугач
 Анна Анатольевна
	- ведущий специалист Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района (по согласованию)

	12.
	Рязанова
Ольга Николаевна
	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района (муниципальный жилищный контроль)

	13.
	Приголовкин
 Владимир Александрович
	- председатель Белокалитвинской районной организации Ростовской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	14.

	глава Администрации соответствующего поселения Белокалитвинского района
(по согласованию)

К работе в комиссии привлекаются собственник здания, сооружения, жилого помещения (уполномоченное им лицо), а в необходимых случаях – квалифицированные эксперты проектно-изыскательских и специализированных организаций.

Управляющий делами							Л.Г. Василенко

image1.jpeg